

C6427.004	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
C6427.005	Графический дизайнер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	ОТК																						
C2325.011	Начальник отдела технического контроля	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
C2325.012A	Контролер деревообрабатывающего производства	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
C2325.013A (C2325.012A)	Контролер деревообрабатывающего производства	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Транспортный отдел																						
C2325.008	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
C2325.004	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
C2325.005	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
C2325.006	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
C2325.007	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Участок калибровки																						
C6427.006	Станочник деревообрабатывающих станков	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
C6427.007	Станочник деревообрабатывающих станков	-	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Участок предварительной зачистки																						
C6427.008	Шлифовщик по дереву	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Участок сборки																						
C6427.009A	Станочник деревообрабатывающих станков	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
C6427.010A (C6427.009A)	Станочник деревообрабатывающих станков	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Участок упаковки																						
C2325.021	Комплектовщик мебели	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Участок фрезеровки																						
C6427.011	Станочник деревообрабатывающих станков	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
C6427.012	Станочник деревообрабатывающих станков	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Участок шпонировки																						
C6427.013	Шлифовщик по дереву	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Цех заготовительный																						
C6427.014	Станочник деревообрабатывающих станков	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 19.09.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Исполнительный директор

(должность)

(подпись)

Кожухарь Анастасия Геннадьевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

21.10.2024

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Индивидуальный предприниматель

(должность)

(подпись)

Боровинский Станислав Александрович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

21.10.2024

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Полянская Светлана Владимировна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

21.10.2024

(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5900

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Хапачева Нуриет Байзетовна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

19.09.2024

(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Индивидуальный предприниматель Боровинский Станислав Александрович

1	2	3	4	5	6
Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
Административно-управленческий аппарат					
С6427.001. Помощник руководителя	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
С6427.002. Главный технолог	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
МЦ участок ручной покраски					
С6427.003. Маляр	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Отдел маркетинга и продаж					
С6427.004. Менеджер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
С6427.005. Графический дизайнер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
ОТК					
С2325.011. Начальник отдела технического контроля	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
С2325.012А(С2325.013А). Контролер деревообрабатывающего производства	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Транспортный отдел					
С2325.008. Медицинская сестра	В связи с тем, что биологический фактор является спецификой работы медицинского персонала, мероприятия по устранению данного вредного фактора отсутствуют				
С2325.004. Водитель автомобиля	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
С2325.005. Водитель автомобиля	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
С2325.006. Водитель автомобиля	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
С2325.007. Водитель автомобиля	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Участок калибровки					

С6427.006. Станочник деревообрабатывающих станков	Для ограничения вредного воздействия шума использовать средства индивидуальной защиты органов слуха.	Снижение вредного воздействия шума			
С6427.007. Станочник деревообрабатывающих станков	Для ограничения вредного воздействия шума использовать средства индивидуальной защиты органов слуха.	Снижение вредного воздействия шума			
Участок предварительной зачистки					
С6427.008. Шлифовщик по дереву	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Участок сборки					
С6427.009А(С6427.010А). Станочник деревообрабатывающих станков	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Участок упаковки					
С2325.021. Комплектовщик мебели	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Участок фрезеровки					
С6427.011. Станочник деревообрабатывающих станков	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
С6427.012. Станочник деревообрабатывающих станков	Для ограничения вредного воздействия шума использовать средства индивидуальной защиты органов слуха.	Снижение вредного воздействия шума			
Участок шпонировки					
С6427.013. Шлифовщик по дереву	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Цех заготовительный					
С6427.014. Станочник деревообрабатывающих станков	Для ограничения вредного воздействия шума использовать средства индивидуальной защиты органов слуха.	Снижение вредного воздействия шума			
	Учитывая тяжесть труда (поза стоя 65%) рекомендуется разработать режим труда и отдыха, предусмотрев удлиненные регламентированные перерывы в течение рабочего дня.	Снижение вредного воздействия тяжести			

Дата составления: 19.09.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Исполнительный директор

(должность)

(подпись)

Кожухарь Анастасия Геннадьевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

21.10.2024

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Индивидуальный предприниматель

(должность)

(подпись)

Боровинский Станислав Александрович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

21.10.2024

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Полянская Светлана Владимировна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

21.10.2024

(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5900

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Хапачева Нуриет Байзетовна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

19.09.2024

(дата)